
Ημερομηνία Εκηύπωζης: 15/01/2026   

Σελίδα: 1 από: 1   

ΑΘΑΝΑ΢ΑΚΖ 2 11526 ΑΘΖΝΑ 

Σει: 2132068917-18, FAX: 2132068259 

1ε Τ.ΠΔ ΑΣΣΗΚΖ΢ 

ΓΔΝ. ΝΟ΢. ΑΘΖΝΩΝ "ΚΟΡΓΗΑΛΔΝΔΗΟ ΜΠΔΝΑΚΔΗΟ" Δ.Δ.΢ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΤΓΕΙΑ΢ 

΢ΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ΢ ΤΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΣΜΗΜΑ ΔΙΑΣΡΟΦΗ΢ ΢ΙΣΙ΢Η΢ ΚΔΝΣΡΟ ΚΟ΢ΣΟΤ΢:  ΣΜΖΜΑ ΠΡΟΫΠ.:  ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟ 

Α.Μ. Α΢ΘΔΝΖ:  

ΔΠΗΘΤΜΖΣΖ ΖΜ/ΝΗΑ ΠΡΟΜΖΘΔΗΑ΢:   

 ΣΤΠΟ΢ / ΠΡΟΜΖΘΔΤΣΖ΢:   

ΜΟΝΑΓΗΚΟ:  ΟΥΙ  ΠΡΟΣΔΡΑΗΟΣΖΣΑ:   

 

Δίδε παληνπωιείνπ ιόγω ιήμεο ζύκβαζεο. 

Ζ παξάδνζε ζα πξαγκαηνπνηεζεί εληόο 3 εκεξώλ από ηελ εκέξα ηεο παξαγγειίαο.  

1. μπδη 380 ml 

2. αλζνο νξπδεο κεηαιηθν θνπηη 150 γξακ    

3. πηπεξη 1 θηινπ  

4. Αιεπξη 1 θηινύ.  

5. Εάραξε ζε ζπζθεπαζία θηινύ. 

6. Σν μπλό ζε θηάιε εηλαη ιεκνλνρπκόο  

7. δειεο γιπθνο 1 θηινπ  

8. θνξλ θιανπεξ 1 θηινπ.  

9. δαραξε θαθειαθηα 10 γξακκαξηλ εθαζην 

10. καληηαξηα θνλζεξβα 3 θηιωλ κεηθηνπ βαξνπο κε πώκαηα easy open γηα εύθνιν 

άλνηγκα.     Οη πξνζθεξόκελεο ζπζθεπαζίεο λα είλαη ηωλ 3 θηιωλ (Kgr) κηθηνύ 

βάξνπο .    Σα πξνϊόληα  πξέπεη λα είλαη ζπζθεπαζκέλα ζε θπιηλδξηθά ιεπθνζίδεξα 

θνπηηά ηα νπνία λα κελ παξνπζηάδνπλ αλωκαιίεο πνπ κπνξνύλ λα επεξεάζνπλ ηελ 

πγηεηλή θαηάζηαζε ηνπ πεξηερνκέλνπ . 

11. Κξέκα γάιαθηνο 1 lt, πιήξεο ιηπαξώλ (άλω ηωλ 35% ιηπαξώλ) 

 

Να πιεξνύληαη νη πξνδηαγξαθέο ΔΠΤ θαη ηα είδε λα είλαη πξώηεο πνηόηεηαο.  

 

Ο πξνκεζεπηήο λα έρεη πηζηνπνηεηηθό ISO 

 

Ζ κεηαθνξά ζα γίλεηαη κε θαζαξά θαη απνιπκαζκέλα κεηαθνξηθά κέζα θαη κέρξη ηνπο 

ρώξνπο απνζήθεπζεο ηνπ Ννζνθνκείνπ. 

 

Σα κεηαθνξηθά κέζα πξέπεη λα είλαη εθνδηαζκέλα κε Βεβαίωζε Καηαιιειόιεηαο 

Ορήκαηνο από Τγεηνλνκηθήο πιεπξάο, ε νπνία εθδίδεηαη από ηηο θαηά ηόπνπο 

Γηεπζύλζεηο Γεκόζηαο Τγείαο ηωλ Πεξηθεξεηώλ θαη Άδεηα Κπθινθνξίαο Ορήκαηνο 

Μεηαθνξάο, ε νπνία εθδίδεηαη από ηηο θαηά ηόπνπο Κηεληαηξηθέο Τπεξεζίεο. 

 

ΠΑΡΑΣΖΡΖ΢ΔΗ΢:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟΤ  ΠΟ΢OTHΣΑ 

ΑΝΘΟ΢ ΟΡΤΕΖ΢ 150ΓΡ 

ΕΔΛΔ ΢ΚΟΝΖ ΓΛΤΚΟ΢ 

ΑΛΔΤΡΗ ΓΗ Α ΟΛΔ΢ ΣΗ΢ ΥΡΖ΢ΔΗ΢ 

ΚΟΡΝ ΦΛΑΟΤΔΡ 

ΠΗΠΔΡΗ 

ΕΑΥΑΡΖ ΦΑΚΔΛΑΚΗ 10γξ 

ΕΑΥΑΡΖ ΥΤΜΑ 

ΞΤΓΗ 

ΚΡΔΜΑ ΓΑΛΑΚΣΟ΢ 

ΜΑΝΗΣΑΡΗΑ ΚΟΝ΢ΔΡΒΑ 

ΞΤΝΟ ΢Δ ΦΗΑΛΖ 390ML 
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ΣΥΝΟΛΑ:    

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕ΢ ΓΗΔΚΠΔΡΑΗΩ΢Ζ:  

 

ID ΔΠΔΜΒΑ΢Ζ΢:   

ΓΗΑΜΟΡΦΩ΢Ζ:  ΥΕΙΡΟΚΙΝΗΣΗ 

ΔΠΑΡΚΔΗΑ:    

ΠΡΟΣEINOMEΝΗ ΑΙΣΟΤΜΕΝΗ 

ΠΟ΢ΟΣΗΣΑ 

10383 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CPV ΚΩΔ. ΝΟ΢.  

46453 

46457 

46528 

46531 

46547 

46550 

46551 

46842 

51853 

51854 

51913 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  87248 

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  12 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  15/01/2026 

  ΢ηοιχεία ΢ημειώμαηος    Οικονομικά ΢ηοιχεία  

  Αιηιολόγηζη / Προηεραιοποίηζη 

ΑΗΣΗΟΛΟΓΖ΢Ζ:  

  Πρόζθεηοι Προζδιοριζμοί  

/ 

/ 


